
10:50 開始

会場： Ｂコート 第２試合

主審： 副審：
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氏名 得点 3P 3P試投 2P 2P試投 FT FT試投 反則 DF.RE OF.RE RE計

○ 4 中村優子 4 2 1 9 2 2 4 2 1 3

○ 5 奥村希佳 21 2 6 5 17 5 10 4

○ 6 岩﨑帆加 1 4 5

7 浅野琴音

○ 8 加藤彩花 14 4 7 7 2 2 1

○ 9 髙田衣夏 7 1 4 5 6 2 3 3 6

10 相藤梨友

11 山本一澄

12 竹馬朱莉

13 廣重恋奈

14 吉永梨世

15 前田羽菜

16 河﨑咲良

17 田川史栞

18 立野杏

野田明宏

46 6 16 7 41 14 20 16 5 4 9

≪戦評≫

氏名 得点 3P 3P試投 2P 2P試投 FT FT試投 反則 DF.RE OF.RE RE計

○ 4 谷山　憩 8 5 3 9 2 4 3 5 5

5 大塚　朋

6 宮本　明奈

7 金子　和叶

○ 8 龍石　綺星 8 1 3 5 2 2 3 3 1 4

9 荒木　悠花

○ 10 上口　凛華 17 8 14 1 4 3 2 2 4

○ 11 玉木　さくら 18 1 5 6 11 3 6 2 2 1 3

12 松下　苺

13 山下　優莉 1 1 1

○ 14 川口　日香 4 2 4 4 5 5

15 倉田　真希

16 山形　煌

17 上嶋　利依紗

18 田中　真央

山下　和毅

55 1 11 22 43 8 16 16 18 4 22
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松橋

ウィング松橋

令和5年7月23日

天草郡市

☆

本渡

準決勝

松橋

17.1%

令和5年度　熊本県中学校体育連盟夏季総合体育大会

個人データ表

成 功 率
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林　平本澤邊

成 功 率 9.1% 51.2% 50.0%
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本渡

１Ｑ：松橋はオールコート、本渡はハーフコートDFでスタート。松橋＃5のショットで先行する。本渡も＃10のリバウンドシュートで
反撃。松橋はドライブからのあわせ、本渡は＃4のドライブそれぞれ加点。松橋＃8の3Pが決まり、松橋6点リードで1Qを終える。

２Ｑ：両チーム、タイトなDFから簡単に点数を決めさせない。開始から3分で本渡＃8のミドルショットが決まる。本渡はウイングの
アラウンドプレーから状況を打開し、ジリジリと点差をつめる。松橋もドライブからショットを試みるがリングに嫌われる。速攻から確

実に本渡が点数を重ね、7点リードでゲームを折り返す。

３Ｑ：松橋＃4のドライブから後半スタート。さらに＃8、＃5の連続3Pで1点差まで詰め寄る。松橋＃4がフリースローを2本沈め、
逆転。本渡もカバーDFとルーズボールを頑張り、1点差の攻防が続く。松橋＃9のバスケットカウントが決まり、松橋が3点リード
し、最終Qに突入する。

４Ｑ：本渡＃11の速攻、＃10のジャンプショットから開始1分で追いつき、松橋はタイムアウト。しかし、流れは変わらず、少しず
つ本渡がリードを広げる。対する松橋もドライブからファウルを誘い、点差を縮める。本渡＃11がショートコーナーから2本ショット
を沈め、本渡が6点リードで残り時間は2分を切る。追いかける松橋はハードなDFや＃5のドライブから活路を見出そうとするも、
チームファウルボーナスを確実に決め切った本渡に軍配が上がった。両チームの個性が光る好ゲームであった。

戦評記入者 馬塲一雅（宇土市立鶴城中学校）


